אך מכול מקום את הגאולה לא הביאו. שלמה מולכו חזר ממונסטיר אל איטליה

וסופו שהועלה שם על המוקד (ר' יוסף קארו, אגב, היה מלא הערצה וקנאה על סופו זה של מלכו). ונתן העזתי, שראשיתו בעזה שבארץ ישראל, יצא ממנה לנכר ומת כאמור באדמת סקופיה. שם על מצבתו צוינה שנת מיתתו, ת"ם לפ"ק (1680), באמצעות הפסוק 'תם עוונך בת ציון', אולי ברמז לכך שגם אם עתה תם העוון, הגאולה האמיתית עוד מחכה בציון, שאליה אולי צופה ומשקיף נתן ממקום קברו בסקופיה, שפירוש שמה ביוונית הוא מִצְפָּה, מעין מאונט סקופוס, הר הצופים, שממנו משקיפים על מקום המקדש בירושלים, עין לצין צופיה.